[image: ]
СОВЕТ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Романовского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е
№ 157
              от 21 октября 2011года                                    с.Большой Карай

О внесении изменений  в решение
 Совета от 05.03.2009 г № 41
«О создании контрольно- счетной
 комиссии»

 	В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003года  № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о  контрольно- счетной  комиссии Совет Большекарайского муниципального образования
Р Е Ш И Л :

1. Внести в п. 2 решения Совета Большекарайского МО от 05.03.2009г № 41  следующие изменения:
–исключить из  членов комиссии Иванову Надежду Дмитриевну, пенсионерку по возрасту.
-в состав комиссии включить Щиголева Александра Ивановича и Шишкину Валентину Владимировну .
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Большекарайского муниципального образования Зазульского Алексея Алексеевича.
 	3.Данное решение  вступает в силу с момента  его подписания.

 Глава Большекарайского  МО                          А.А.Зазульский
Секретарь Совета                                                О.И.Беспамятнова

image1.png